

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.429**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 02.301.649/0001-78**

02.301.649 LEONI LEDUR

Cliente: 0000.0000.001.384

IRMAO WEIBERT, 1280A Bairro CENTRO - Bom Princípio -
RS - CEP 95765000

Fone: (51) 999392692

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
35724	ABAJOUR VERONA BASE DE CERAMICA	1 UN	56,50	56,50
36266	TACA BOCA TORTA GRANDE 1,8L	1 UN	30,40	30,40
32457	PAPA BOLINHAS DE PLASTICO A PILHA	2 UN	20,98	41,96
31804	SKATE DIVERSOS	1 UN	71,90	71,90
34458	DIFUSOR AMADEIRADO 300ML	1 UN	33,95	33,95
34044	PORTA RETRATO POPULAR C/ VIDRO 20X30 CM	1 UN	16,30	16,30
7563	FIO DE FADA C/ ROLHA 2M	2 UN	5,50	11,00
34460	LAMPADA LED 30W 6500K BIVOLT	2 UN	12,10	24,20
29751	DIVER DINOS SURPRESA	1 UN	32,90	32,90
32293	PISTOLA LANCA BOLAS EVA	1 UN	23,98	23,98
22874	BALA LUA CHEIA CHANTILLY 100G	3 UN	3,25	9,75
27822	KIT ACESSORIOS ANIMAIS C/ 3 UNI	1 UN	6,48	6,48
28326	CALENDARIO DECORATIVO PERMANENTE DE MADEIRA	1 UN	13,48	13,48
33394	KIT P/FESTA C/TIARA,GRAVATA E RABO	1 UN	7,90	7,90
27719	CHAPEU MOSQUETEIRO PIRATA	2 UN	9,48	18,96
31321	CAPA DE BRUXA C/ CHAPEU HALLOWEEN	1 UN	22,48	22,48
23993	FANTASIA CAPA VAMPIRO	1 UN	13,48	13,48
35965	MINI INDIO PACOTE C/5 UNI	3 UN	4,80	14,40
34770	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 5M	2 UN	10,50	21,00
28460	CANETA C/STRAS	4 UN	1,90	7,60
16799	TORRONE EM RETALHO 150G	4 UN	3,90	15,60
31338	BUQUE CAPIM LAVANDA LILAC X7	6 UN	4,48	26,88
36072	BUQUE LAVANDA C/EUCALIPTO X5	6 UN	3,90	23,40
34774	LANTERNA DE LED DE PLASTICO	2 UN	2,90	5,80
31607	PENDENTE PODOCARPUS	6 UN	4,90	29,40
28786	BUQUE EUCALIPTO FOSCO X5	6 UN	3,71	22,26
29588	BUQUE DE EUCALIPTO X5	6 UN	2,50	15,00
29568	BUQUE DE VERDE X5	6 UN	2,50	15,00
413	EMBALAGEM TRANSPARENTE 15X29CM C/50 UNI	1 UN	6,80	6,80

34283	CASA DE PASSARINHO EM MDF CRU	1 UN	9,90	9,90
31132	CORDAO DE JUTA 30 METROS	2 UN	2,48	4,96

Quantidade: 78	Subtotal: 653,62
Desconto: 68,62	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 585,00
	Dinheiro: 600,00
	Troco: 15,00

Observações: Orçamento 71.826



51.429

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 27/07/2025 09:37:30
Vendedor: VENDAS